
 

 

Posudek školitele bakalářské práce 

 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Viktorie Malíčková 
Název práce: Srovnání podobností hmotnostních spekter a struktur malých molekul 
 
Cíl práce: Ověřit nakolik strukturní podobnost malých molekul implikuje podobnost jejich 
hmotnostních spekter. 
 
Obsahuje práce i experimentální část? Ano (změření a srovnání podobností) 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
1. Samostatnost uchazeče/ky: 

Při práci s literaturou a databázemi: 1 
Při programování skriptů: 2 

 

Při sepisování práce: 1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1   
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 
 
5. Pokud práce obsahuje výsledky uchazeče/ky, jaké je Vaše hodnocení této práce: 1 
 
Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Práce obsahuje rešerši i praktickou bioinformatickou část. Studentka pracovala samostatně. 
Přibližně jednou za 14 dní docházela pracovat na BP na naše pracoviště, jak se očekává od všech 
bakalářských studentů píšících BP v naší výzkumné skupině. Během těchto setkání jsme 
konzultovali a řešili případné problémy, které s měřením podobností souvisely. 
 
 
C. Celkový návrh 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  /  NE   
Navrhovaná celková klasifikace: Výborně 
 
Datum vypracování posudku: 15.6.2024 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Jakub Galgonek 
 


